NAYARIT

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fechay | 28/jul./2022

Usr: FMANZO Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Rep: rplEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022 hora de Impresién | 07:34 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $492,930,661.85 $3,375,776.12 $496,306,437.97 $212,154,501.33 $212,154,501.33 $284,151,936.64

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $241,195,738.89 -$947,782.82 $240,247,956.07 $112,288,228.14 $112,288,228.14 $127,959,727.93

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICCS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$8,122,924.62

$85,541,260.56
$70,674,303.18
$59,175,926.08
$412,177.00
$27,808,331.52
$38,554,481.09
$3,795,043.00

$505,114.00
$0.00

$592,647.41
$1,359,140.70

$27,569,653.96
$394,692.00

$46,728.65
$4,291,461.37

$15,248,570.26
$3,501,209.16
$4,279,005.75
$163,575.95

$474,439.54
$4,965,517.27

$465,900.00
$1,307,218.59
$38,204.00
$53,500.00
$0.00

$3,391,831.20

$0.00
$809,194.24
$7,069.36
$0.00
$115,464.14
$363,965.70

$20,475.00

$26,000.00
$0.00

$333,959.77

-$1,404.00

$0.00
-$243,943.00

$213,667.20
$16,210.73

$478,472.37
$27,881.32
-$2,715.98
$57,562.81

$28,698.39
-$420,956.11

$0.00

$0.00
-$1,156.71
$789,158.65
$0.00

$11,514,755.82

$85,541,260.56
$71,483,497.42
$59,182,995.44

$412,177.00
$27,923,795.66
$38,918,446.79

$3,815,518.00

$530,114.00
$0.00

$926,607.18
$1,357,736.70

$27,569,653.96
$150,749.00

$260,395.85
$4,307,672.10

$15,727,042.63
$3,529,090.48
$4,276,289.77
$221,138.76

$503,137.93
$4,544,561.16

$465,900,00
$1,307,218.59
$37,047.29
$842,658.65
$0.00

$11,064,201.48

$19,583,131.14
$32,352,016.57
$24,551,450.12
$0.00
$12,315,473.88
$25,166,890.38
$1,449,120.30

$389,969.77
$0.00

$621,760.61
$267,283.11

$20,786,012.48
$18,654.43

$236,925.24
$1,387,164.44

$5,050,858.48
$726,263.28
$1,976,274.22
$180,294.58

$195,790.21
$400,760.10

$204,500.00
$555,410.03
$8,120.00
$803,446.06
$0.00

$11,064,201.48

$19,583,131.14
$32,352,016.57
$24,551,450.12

$0.00
$12,315,473.88
$24,377,512.80

$1,337,628.03

$383,208.30
$0.00

$144,475.61
$251,539.26

$20,785,792.47
$17,858.44

$236,126.00
$1,220,884.69

$4,812,768.73
$726,263.28
$1,910,846.08
$125,827.90

$195,790.21
$282,565.17

$204,500.00
$555,410.03
$8,120.00
$803,446.06
$0.00

$450,554.34

$65,958,129.42
$39,131,480.85
$34,631,545.32

$412,177.00
$15,608,321.78
$13,751,566.41

$2,366,397.70

$130,144.23
$0.00

$304,846.57
$1,090,453.59

$6,783,641.48
$132,094.57

$23,470.61
$2,920,507.66

$10,676,184.15
$2,802,827.20
$2,300,015.55
$40,844.18

$307,347.72
$4,143,801.06

$261,400.00
$751,808.56
$28,927.29
$39,212.59
$0.00




Usr: FMANZO

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

NAYARIT

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022

Fechay | 28/jul./2022

hora de Impresién | 07:34 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $3,005,012.00 $1,191,903.15 $4,196,915.15 $1,542,980.92 $1,351,920.72 $2,653,934.23
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $1,046,273.64 $588,606.43 $1,634,880.07 $1,237,772.25 $1,182,126.92 $397,107.82
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $23,335.00 $37,097.08 $60,432.08 $37,007.08 $37,097.08 $23,335.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $437,585.30 -$155,172.07 $282,413,23 $5,499.00 $5,499.00 $276,914.23
VEHICULOS Y EQUIPQO DE TRANSPORTE $1,088,230.47 $571,896.15 $1,660,126.62 $0.00 $0.00 $1,660,126.62
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 |
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $78,600.00 $128,225.48 $206,825.48 $164,900.82 $117,918.88 $41,924.66
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $328,987.59 $21,250.08 $350,237.67 $97,711.77 $9,278.84 $252,525.90
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

R
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FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE NAYARIT
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Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Gasto $549,738,725.20 $5,410,117.34 $555,148,842.54 $243,915,231.11 $242,696,703.58 $311,233,611.43

Y -

C.P.A. NORA ALICIA BELTRAN AMPARO

DIRECTORA DE CONTABILID

DY PRESUPUESTO




